Ne qz regis a
 defuisse ordi
 esse regim

canit etiam illud volgatissimum promissum
Bullias Caesar subegit. Incommedes Ca
serem. Et Caesar in triumphat qui subegit
gallias. Incommedes non triumphat qui sub
egit Caesarem. Promissum et superbius in libidinis
fuisse constant. primo est. Plurimasque et
illustres feminas coecepit. In quibus
Postumiam Scruj Sulpicij Iolliam Anli
Habim Tertullam. M. Crassi Pompeij mul
am. Nam etiam recte Pompeio et a Curio
magna parte et filio et a multis reprobra
ta est quod eius causa est tres liberos ex
cepit uxorem et quem gerens accepit ap
pellare consuevit eius postea filiam po
tiae cupiditate in matrimonium recepit
Sed ante alias dilexit M. Bruti matrem
Seruiliam. Cui et proximo suo consulatu
sexagesies septem margarita mercatus
est et bello civili super alias donationes
amplissima praedia exactiones hausa e
nim adduxit. Cui quidem plerisque vilita
tem mercantibus facillime. Cuius quo
melius inquit emptum scatis tercia deduc
ta est. Existimabant. N. Seruiliam etiam
filiam suam terciam caesari consiliare.
Ne promissalibus quidem matris absti
nuisse vel hoc disticho apparet iactato. Cap
a militibus per galliam triumphum urbem
seruati uxores moestum calid adducimus.
Auro in galliam seipsum emisti hic sum
fisi inuitu. Dilixit et reginas inter quas
Eunoen matrem vel aliam huiusmodi
uxorem cui marito quod eius plura et in
mensa crederent ut uasa scissit sed maxie
cleopatra. cui qua et conuua in prima sua
saepe protulit. Et eade nauis thalame
go quod pene aethyria tumis aegyptu pene
traxit. nisi exortibus sequi uerisisset. Cui
denique acclamant in uerum non nisi maxie
honoribus premis quod aucta remisit. filium
quod nati appellare nomine suo passus est.
hic quidem nonnulli quocumque simile quod caesa
ri et forma et messu tradiderunt. M. an
tonius agniti caesari ab eo senatus affirma
uit quod scire. C. Manu et C. oppu reliquos
quod caesari amicos. quorum C. oppu quasi pla
ne defensione ac patrono uerum dixeret. In
brui accidit non esse Caesari filium que cleo
patra dicit. Klullus. Cuius tripl. p. k. r. s. p. co
fessus est habuisse se scripta parata quod lege
qua caesari ferre inuissit quem ipse abesse
ut uxores. liberosque inuendorem causa quod
et quot uellent ducere liceret. Atne cui du
bium o. p. et pudicitiae et adulterium fla

grasse infama. Cuius pro quada cum oratione
omni mulierum uirum et omni uirum mulierum
appellat. Uiri paucissimi ne in quidem
negauerunt. M. Catonem est uirum ex omni
bus Caesarem ad exortandam rempu so
brui accessisse. Nam da uictu. C. oppu a
deo in defensionem docet ut quodam ab hospite
conditu oleum prouocandi appositu affec
nantibus ceteris. solum etiam largus ap
petisse scribat ne hospite aut negligentie
aut rursus uideretur arguere. Ap
stimentia neque in imperiis neque in ma
gistratibus praesentat. Ut enim quidem monu
mentis suis testati sunt. In hispania
a proconsule et a solis pecunias accepit
emendatam in algeribus etiam aliam et lu
sitano. quod opida quod non imperata
delectarent et aduenienti portas pate
facerent dirupuit hospitaliter. In Ballia
fana templa quod decorum domus referta
exornat. uerbes duxit seipsum ob praed
quod ob delictu. Unde factum est ut ante abu
duxit terribis quod nullis in libras
pro mercede per italiam promissas quod
dimidat. In primo consulatu tria milia
pondo auri furatus et capitalio tantumdem
in auriati casu exposuit. Societas ac re
qua precio dedit. ut qui omni philologo
prope sex milia talentorum suo pompeio
uoluit absulerit. Postea uero diuidentis
finitis rapinis ac praedilegibus et onera
bellorum civilium et triumphorum ac minie
uim sustinuit impedia. Eloquencia
militari qua re aut acquauit praesentis
finitis gloriae aut excessit post. Causa
ratione. Delibellae. Gand. dubie. primari
bus patribus amicitia est. Certe. Cuius
ad Brutum oratores emmerant negat
se uideri in debeat. Caesari cedere atque
leni dequantem splendidam quae atque
magnificam et generosa quadae ratione
dicendi tenere. Et ad Cornelium nepotem
de eodem ita scripsit. Cuius oratorem huius
anteponit. Corin qui nihil aliud cepit
Cuius sententias aut acutior aut ceterior
Cuius uerbis aut ornator aut elegantior
Sensit eloquencia diuinitat adulescentis ad
huc. Strobomus. Caesariis sequentibus uide
tur. Cuius caesari ex oratione quae in scribit
pro sandis aduersu nonnulla inuenit in
diminutione suam promissas aut diuini
uix acuta audenti metu. Cuius quod non sine re
institi. Oratio nobis aliquam reliquit inter
quibus timere quodam finit pro. M. Metello

non numerus Augustus extimabat magis
 ab aduansis exceptam male subsequenti
 uerba dicentis qd ab ipso editam Na m
 bnsdam exemplaribus inuenio ne mscripta
 quidem pro Metello sed qna scripsit metello
 cu ex persona Cusarib scimo sit Metelluq
 scq aduersus eum obtractatoru amittat
 pinguentis esse oratione Caynd mltit
 in Hispania idem Augustus uix ipse
 putat qre in duplex fertur una quasi po
 re habita predio altera posteaore quo
 Asinus Pollio ne tempus quidem condio
 uandi glabris om dicit phibita hostiu
 uicisone Reliquit et uel in pnam come
 tarios gallia oculis qz belli pompeiani
 Nam Alexandrum Africa qz et Hispanes
 meritis duxerit qz Atly oppm pntent alij
 Hyron qui ex gallia bella uicissim
 mperat qz libru suplerent de Omnia
 vix Cusarib Curo in ead Bruto sic re
 fert Commentarios scripsit ualde quidem p
 bandos uidi sunt hui et uerba om orna
 tu oromib hq uerba detracta sed du uoluit
 alios hie parata unde fimerent qm uel
 lent scribere hystoriam mptis gratia for
 tasse fat qm illa uident calumnsaris more
 re sanos quide homines ascribendo dexte
 runt de hysde cometarijs Hyronis ita pdi
 cat Adeo probant om iudicio ut precepta
 no phibita facultas scriptoribus uideatur
 Cing in rei maior ma qz ueteroru ladm
 ratio Ceteri em qz breue Hos et qz fia
 le atqz ueritate eos prescripsit sumus
 Pollio Asinus paxim diligenter paxim qz
 integra ueritate compositas putat cu cae
 sar pkras qz et quae per se uel consilio
 uel eay memoria lapsis perperam di
 dicit existimat qz uerba pntent et corer
 tuu fuisse Reliquit et de analogia li
 brob duob et antitatonib totidem ac
 praeterea poema quod mscribitur uix
 Quoru libroru pntent mteptu alpm
 in exbre uore gallia comentarijs paratit
 ad exercitu uduet sequentes sub tempus
 mundensib praehy fat Hodissim du ab
 urbe in Hispania ueritatem quarto et
 uicissim du peruenit Epistolae quoqz
 ad Senatu et aut quas pntent uideatur
 ad paginas et forma memorialis libelli
 committit quem antea consules no et
 duos ad msi inuicisa cauta scriptas
 mitterent Extant et ad caeronem It
 ad familiarib domitij de uerbis m quibz
 signa ocula uis praeterea erant per

notos scripsit et sic funde literaru ordme
 et mltis uerbis effia possit quae si quis
 inuestigare et perscipu uellet quanta de
 mentem hui id est d p a et pe mdrda
 quas committit feruntur et c pncro et
 adoksentulo quoda scripta ut landes hz
 rulis tragedia Oedipi idem dicta tollat
 tanea quos oros libellos uelut augu
 stus publicari in epistola qua breue ad
 modu ac simpliciter ad pompeiu maru
 cu ordmandas Bibliotecas delegat mi
 sit Armeru et equitandi peritissimis la
 boris uera fide patens erat agmme
 lion m hq caluo saepius pedibus antebat
 capite decto seu sol seu ymber esset longq
 sinas rias mcredibili celeritate confat
 Expeditus meritoria uictoria tentina pas
 sum nulla m singulos dies Si fluum
 morarent traheret uel m mixtu m fla
 tib utribus ut perscipere mios de se pre
 neperit qm ebundis expediambz du
 bu auctor aa audencior Exercitu neqz
 per mfidiosa uictoria duxit unqz nisi pe
 sperulatos locoru situs neqz in baltam
 am transiret nisi ante perse portus et
 nauigatione et accessu ad mpla exploras
 set fit idem obfidione castroru in Ezma
 ma mtaata per stationes hostiu galli
 co habitu penetrant ad suos ad bru
 dusio durachui mter oppositas classis hie
 me transmisit assantibus qz capis quas
 subsequi misset ai ad exercendab res
 frustra saepe misset nouissime ipse cla
 noctu paxim nauigiu plus obuduto ca
 pite transiendit neqz aut quib esset ante
 detexit aut gubernatore cadere aduense
 tempestata passus est qua pene obruta
 fluctibus Ne religione quide ulla a quo
 quam mopto abstentia unqz uel retarda
 ta est ai molanti m singulis hostia per
 fatione aduicis sapione et gubam no dista
 lit prolapsus adam in egressu nauis uer
 so ad melius omine tunc te mgnat afa
 ra ad eludendas autem uatromacones
 quibus felix et muctu m ea proviaa fa
 taliter Saponi nome ferebatur deperat
 sumi quemdam ex comelioru gne cu ad
 obrobim uita Salutem cognomen cert
 m castris scilicet habuit mueliaone tm de
 sumato sed ex occasione sumebat ac saepe
 ab itnere scabim fit mtrdu spmca sumis
 tempestatibus cu mme quib motu uer
 ret Ne msi hie extremo ad dmmadu em
 ctator fatue est Quo saepius uicisset hoc